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OstroVit Cordyceps VEGE 60
kaps.

Cena 22,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903933904931

Kod producenta 26053

Kod EAN 5903933904931

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Cordyceps VEGE zawiera najwyższej jakości ekstrakt z grzyba maczużnika chińskiego, który cechuje wysoka
zawartość polisacharydów. Kordyceps to adaptogen, ktory wspiera prawidłowe mechanizmy adaptacji, a także odporność i
wydolność organizmu, bardzo ceniony wśród sportwców i nie tylko. Każda kapsułka zawiera aż 500 mg ekstraktu z kordycepsu
standaryzowanego na 40% zawartości polisacharydów, opakowanie (przy codziennym stosowaniu) wystarcza na 60 dni
suplementacji. Cordyceps sinensis pod polską nazwą maczużnik chiński jest gatunkiem grzyba, który występuje w rejonach
Wyżyny Tybetańskiej. Kordyceps rośnie jedynie w najwyższych partiach gór i tylko w określonych roku, a więc jest trudny w
pozyskaniu, od tysięcy lat ludy tybetańskie wykorzystują jego właściwości prozdrowotne i stymulujące. Regularne spożywanie
maczużnika chińskiego wyraźnie ułatwia przystosowanie organizmu do trudów egzystencji w ciężkich warunkach. Kordyceps
działa również przeciwzapalnie i jest antyoksydantem, łagodzi objawy przeziębienia, infekcji oddechowych, a nawet infekcji
pęcherza. Sportowcy przede wszystkim cenią i wykorzystują jego właściwości energetyczne i wspierające wydolność.

Masa netto produktu: 35 g
Ilość porcji w opakowaniu: 60
Wielkość porcji: 1 kapsułka

Składniki aktywne w 1 kapsułce: 
Ekstrakt z grzyba maczużnika chińskiego - 500 mg
- w tym polisacharydy (40%) - 200 mg

Skład: Ekstrakt z grzyba maczużnika chińskiego (Cordyceps sinensis (Berk) Sacc.) standaryzowany na 40 % polisacharydów
DER 30:1, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może zawierać mleko (łącznie
z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Dawkowanie: Zaleca się spożywać 1 kapsułka dziennie, przed lub w trakcie posiłku. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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